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Wycieczka do SOWY – Strefy Odkrywania Wyobraźni i Aktywności w
Nowych Skalmierzycach [1]
 

  

  W dniach 25 i 26 marca 2025 roku dzieci z grupy Jaworowej oraz Orzechowej z naszego
przedszkola, pod opieką swoich nauczycielek, uczestniczyły w wyjątkowej wycieczce do SOWY –
Strefy Odkrywania Wyobraźni i Aktywności w Nowych Skalmierzycach. Wyjazd miał na celu
rozwijanie kreatywności, zainteresowań naukowych oraz zdolności manualnych dzieci poprzez udział
w ciekawych warsztatach edukacyjnych.

  Na początku pobytu dzieci zapoznały się z zasadami obowiązującymi w SOWIE, co pozwoliło na
bezpieczne i efektywne korzystanie z przygotowanych atrakcji. Następnie uczestniczyły w
fascynującym pokazie eksperymentu naukowego „Wulkan”, który wzbudził ogromne zainteresowanie
wśród najmłodszych. W trakcie tego etapu dzieci miały okazję wysłuchać krótkiej pogadanki na
temat kosmosu, która wprowadziła je w tematykę zajęć.

  Kolejnym punktem programu były twórcze warsztaty plastyczne, podczas których dzieci
wykonywały własnoręcznie ufoludki z papierowych kubeczków, kolorowego papieru, ruchomych
oczek oraz bibuły. Zajęcia te nie tylko rozwijały zdolności manualne, ale także pobudzały wyobraźnię
i kreatywność. Po zakończeniu prac plastycznych dzieci miały możliwość puszczania swoich
ufoludków w specjalnej kopule, która dzięki strumieniowi powietrza unosiła je w górę. Radość i
entuzjazm dzieci były nie do opisania!

  Ostatnim etapem wycieczki była wizyta w stacjach tematycznych, gdzie dzieci mogły samodzielnie
eksplorować różnorodne interaktywne stanowiska związane z nauką i techniką. Każda stacja była
dostosowana do wieku uczestników i zachęcała do aktywnego odkrywania oraz eksperymentowania.

  Wycieczka do SOWY była dla dzieci niezwykle wartościowym doświadczeniem, które połączyło
naukę z zabawą. Dziękujemy organizatorom oraz opiekunom za zapewnienie bezpiecznego i
inspirującego środowiska dla naszych przedszkolaków.  

Monika Mikołajczyk
Małgorzata Urbańska
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